E LISTA RICAMBI

FONDITAL

Edizione 12/2005 - C 163-03



C 163-03

l~

Esploso parti di ricambio
Spare parts list

MOOREA - MIRA
CTF - CTFD (23-31)
Mantellatura




€

MOOREA - MIRA
CTF - CTFD (23-31)
Gruppo idraulico

Esploso parti di ricambio

Spare parts list

l~

€0-€91 O



C 163-03

Esploso parti di ricambio
Spare parts list MOOREA - MIRA
CTF - CTFD (23-31)

Corpo scambiatore

¢ & —_—'
é \50}/
KNI

N
RN/ WX\
‘\\ - -,

o Sy A

12T
3= P

‘v
‘v'-- K‘:/”
&A_/, J

NEE%;

4




C 163-03

l~

Esploso parti di ricambio
Spare parts list

MOOREA - MIRA
CTF - CTFD (23-31)
Quadro elettrico

115

O = b

117




Riferimenti esploso Moorea - Mira C

I Esp Codice Pezzi |Descrizione Description
1 6BASGRUTO1 1 BASAMENTO BASE
6BASGRUTO02 1 BASAMENTO BASE
2 6STAFISS10 1 STAFFA FISSAGGIO CORPO MOOREA-MIRA C/R 23 CLAMP FOR MOOREA-MIRA C/R 23 BODY
6STAFISS11 1 STAFFA FISSAGGIO CORPO MOOREA-MIRA C/R 33 CLAMP FOR MOOREA-MIRA C/R 33 BODY
3 6PANNELL28 1 PANNELLO LATERALE PER C23 SIDE PANEL FOR C23
6PANNELL29 1 PANNELLO LATERALE PER C33 SIDE PANEL FOR C33
4 6SCAMBTBOQO 1 CORPO IN GHISA GT 3 ELEMENTI CAST IRON BODY - 3 ELEMENTS
6SCAMBTBO1 1 CORPO IN GHISA GT 4 ELEMENTI CAST IRON BODY - 4 ELEMENTS
5 6COPCALE13 1 COPERCHIO PER C23 COVER FOR C23
6COPCALE14 1 COPERCHIO PER C33 COVER FOR C33
7 0SCHERMOO00 1 SCHERMO BRUCIATORE GASKET BURNER
8 OFLANGIAQC 1 FLANGIA BRUCIATORE FLANGE OIL BURNER
9 6TUMOORB16 1 TRONCHETTO DI RITORNO SUL CORPO RETURN STUB PIPE TO BOILER BODY
10 6GIRELLOO00O 3 GIRELLO 1" COLLAR 1"
11 6RIDUZIO00 1 RIDUZIONE 1-¥2" M X %" F ADAPTER 1-Y"M X 3" F
12 6GUARNIZ10 5 GUARNIZIONE 56X41X2 GASKET 56X41X2
13 6PORTBUTO00 1 PORTA BULBI %" MASCHIO BULB HOLDER %" MALE
14 6VALSFAUOL 1 VALVOLA SFIATO AUTOMATICA AUTOMATIC RELIEF VALVE
15 6VALSIBAO3 1 VALVOLA DI SICUREZZA 1/2" 3 BAR SAFETY VALVE, 1/2" 3 BAR
16 6GUARNIZO7 10 GUARNIZIONE 30X21 GASKET 30X21
17 6TUMOORC12 1 TUBO DI DISTRIBUZIONE DISTRIBUTION PIPE FOR MOOREA-MIRA C23
18 6TUMOORCO05 1 TUBO DI RITORNO SUL CORPO DELIVERY PIPE ON BODY
19 6GUARNIZ04 10 GUARNIZIONE 18X12 GASKET 18X12
20 6GUARNIZ02 10 GUARNIZIONE 11X5 GASKET 11X5
21 6CIRCOLAO3 1 CIRCOLATORE SENZA DEGASATORE CIRCULATING PUMP WITHOUT DEGASSER
22 6RUBICARO02 1 RUBINETTO DI CARICO 1/4" M X M10X1 M FILLING TAP %" M X M10X1 M
23 6PANNELL14 1 PANNELLO POSTERIORE SUPERIORE REAR UPPER PANEL FOR C
24 6STAFISS13 1 STAFFA DI FISSAGGIO PAN. POST. MOOREA-MIRA C REAR PANEL CLAMP FOR MOOREA-MIRA C
25 6PANNELL33 1 PANNELLO POSTERIORE INFERIORE REAR LOWER PANEL
26 6STAFQELO2 1 STAFFA SX QUADRO ELETTRICO PER MOOREA-MIRA C LH CLAMP FOR MOOREA-MIRA C CONTROL PANEL
27 6BOCCAIRO0O0 1 BOCCHETTONE DELLA PRESA D'ARIA AIR INTAKE PIPE UNION
28 6SCANSANOC 1 SCAMBIATORE SANITARIO PER MOOREA-MIRA C23 DHW EXCHANGER FOR MOOREA-MIRA C23
6SCANSANO1 1 SCAMBIATORE SANITARIO PER MOOREA-MIRA C33 DHW EXCHANGER FOR MOOREA-MIRA C33
29 6GRASVALOC 1 GRUPPO VALVOLA A TRE VIE 3-WAY VALVE UNIT
30 6GUARNIZ05 10 GUARNIZIONE 24X17 GASKET 24X17
31 6PROATTTOQC 1 PROGRAMMATORE ATTUATORE 1651/2.0.00 ACTUATOR PROGRAMMER 1651/2.0.00
32 6STAFISS12 1 STAFFA VASO D'’ESPANSIONE PER MOOREA-MIRA C EXPANSION VESSEL CLAMP FOR MOOREA-MIRA C
33 6GHIEROTO1 3 GHIERA %" RING NUT G3/4”
34 6VASOESPO05 1 VASO D'ESPANSIONE 8 LITRI BASAMENTO 8 LITRE EXPANSION TANK FLOOR-STANDING BOILER
35 6RACCORD13 0 RACCORDO DEL CORPO IN GHISA 0
36 6TUMOORC14 1 TUBO DI DISTRIBUZIONE C23 SUPPLY DELIVERY PIPE FOR MOOREA-MIRA C23
6TUMOORC15 1 TUBO DI DISTRIBUZIONE C33 SUPPLY DELIVERY PIPE FOR MOOREA-MIRA C33
37 6MISCMIX00 1 VALVOLA DI MISCELAZIONE TERMOSTATICA MIXING CONTROL VALVE
38 6MISUFLUOO 1 MISURATORE DI FLUSSO FLOW METER
C 163-03 Gruppo Fondital



39 6TUMOORCO00 1 |TuBO DI MANDATA PER MOOREA-MIRA C23 DELIVERY PIPE FOR MOOREA-MIRA C23
6TUMOORCO7 1 |TUBO DI MANDATA DELIVERY PIPE FOR MOOREA-MIRA C33

40 6TUMOORCO1 1 |TUBO DI RITORNO PER MOOREA-MIRA C23 RETURN PIPE FOR MOOREA-MIRA C23
6TUMOORCO8 1 |TUBO DI RITORNO RETURN PIPE FOR MOOREA-MIRA C33

a1 6TUMOORC02 1 |TUBO ACQUA CALDA SANITARIA DHW PIPE FOR MOOREA-MIRA C23
6TUMOORC09 1 |TUBO ACQUA CALDA SANITARIA DHW PIPER FOR MOOREA-MIRA C33

42 6TUMOORC04 1 |TUBO DI ACQUA FREDDA SANITARIA H20 SANITARIE TUBE
6TUMOORC11 1 |TUBO DI ACQUA FREDDA SANITARIA COLD WATER SANITARIE TUBE

43 6TUBUSFLOO 1 |TUBO ENTRATA FLUSSOSTATO MOOREA-MIRA C INLET FLOW REGULATOR PIPE FOR MOOREA-MIRA C

44 6TUMOORC06 1 |TUBO DI RIEMPIMENTO FILLING PIPE FOR MOOREA-MIRA C

45 6GUARNIZ09 10 JGUARNIZIONE 8 X 4 X1/5 GASKET 8 X 4 X1/5

46 6CERQUELO1 3 JCERNIERA 40X30 HINGE 40X30

47 6PROFIPLO1 1 |BORDATURA 500MM EDGING 500MM

48 6QUAMOAS3( 1 |QUADRO ELETTRICO MOOREA-MIRA C CONTROL PANEL FOR MOOREA-MIRA C

49 6RACCORDO7 1 |RIDUZIONE FUMI D150FX125M (SPAGNA) FLUE GAS ADAPTER D150FX125M (FOR SPAIN ONLY)
6RIDSCFUO01 1 |RIDUZIONE FUMI D150FX120M FLUE GAS ADAPTER D150FX120M

50 6TUBARIAQC 1 |TUBO PER ARIA DIAMETRO 80 0,5MT AIR PIPE A80 0,5MT

51 6PANNELL13 1 |PANNELLO FRONTALE PER C FRONT PANEL FOR C

52 6RUBISCA03 1 |RUBINETTO DI SCARICO A SFERE BALL DRAIN COCK

53 6GANCFIS00 10 JGANCIO FISSAPANNELLO PANEL-FIXING HOOK

54 6KRICAPBOQ 10 [KIT RICAMBIO AGGANCIO PANNELLATURA SPARES KIT FOR BASE PANEL HOOKING

55 6MOLFISS00 10 [MOLLA FISSAPANNELLO PANEL-FIXING SPRING

56 6ISOLACU00 1 |ISOLAMENTO ACUSTICO FRONTALE PER C FRONT ACOUSTIC INSULATION FOR C

57 6ISOLACUOL 1 |ISOLAMENTO ACUSTICO LATERALE PER C SOUND ACOUSTIC INSULATION FOR C

58 6ISOLAMEO1 1 |ISOLAMENTO FRONTALE FRONT INSULATION

59 6ISOLAMEO6 1 |ISOLAMENTO POSTERIORE REAR INSULATION

60 6ISOLAMEO2 1 |ISOLAMENTO AVVOLGENTE 3 ELEMENT!I ALL-ROUND INSULATION 3 ELEMENTS
6ISOLAMEO3 1 |ISOLAMENTO AVVOLGENTE 4 ELEMENT!I ALL-ROUND INSULATION 4 ELEMENTS

61 6GHIEROTO00 3 |GHIERA %" %" G RING NUT

62 6CLIFMEL00 3 |CLIP FISSAGGIO MOTORE ELETTRICO ELECTRIC MOTOR FIXING CLIP

63 6VALVSFIO1 5 JVALVOLA SFOGO IGROSCOPICA HYGROSCOPIC RELIEF VALVE

64 6FASCMETO00 3 |FASCETTA METALLICA 78-97 METAL CLIP 78-97

65 6TUBFLEX00 1 |TUBO FLESSIBILE %" F X %" F HOSE PIPE %" F X ¥2" F

66 OGRIGASP00 1 |GRIGLIA DI ASPIRAZIONE E SCARICO FLUE GRILLE

67 6MOLBLCAQ0 5 |MOLLA BLOCCA CAPILLARE CAPILLARY LOCK SPRING

68 OTERCOINOO 1 |TERMINALE CONTROVENTO INOX ANTI-WIND GUST TERMINAL

69 6TUBARIAQ1 1 |TUBO D80 L250MM PIPE D80 L250MM

70 6PASSACAO1 5 JPASSACAVO IN PLASTICA PLASTIC CABLE GUIDE

71 6ISOLAMEOO 1 |ISOLAMENTO ANTERIORE FRONT INSULATION

72 6MOLBUTEOQO 5 [MOLLA PER BULBO TERMOMETRO THERMOMETER BULB SPRING

73 6SPORPANO1 1 |SPORTELLINO FONDITAL FONDITAL PANEL GUARD
6SPORPANO2 1 |SPORTELLINO NOVA FLORIDA NOVA FLORIDA PANEL GUARD

74 6GUARNIZ08 10 JGUARNIZIONE 34X27X1 GASKET 34X27X1

75 6GUARNIZ06 10 JGUARNIZIONE 29X20SP1 GASKET 29X20SP1

76 6TUBENFLOO 1 |TUBO USCITA FLUSSOSTATO 4 ELEMENTI FLOW SWITCH OUTLET PIPE, 4 ELEMENTS
6TUBENSO00 1 |TUBO USCITA FLUSSOSTATO 3 ELEMENTI FLOW SWITCH OUTLET PIPE, 3 ELEMENTS

77 6MOLLFLUOO 1 |MOLLA FLUSSOSTATO FLOW SWITCH SPRING

C 163-03 Gruppo Fondital



78 6RONDELL06 3 JRONDELLA FORO 2,5 (3 ELEMENTI) INLET WASHER 2,5 (3 ELEMENTS)
6RONDELLO07 3 JRONDELLA FORO 3,0 (4 ELEMENTI) INLET WASHER 3,0 (4 ELEMENTS)

79 6FILTGSLO0 1 |FILTRO GASOLIO TRASPARENTE CLEAR GAS OIL FILTER

80 6BRUGASL0S 1 |BRUCIATORE RDB 127 COMBI 23 BURNER RDB 1 27 COMBI TF 23
6BRUGASL10 1 |BRUCIATORE RDB 1 36,5 COMBI 31-33 BURNER RDB 1 36,5 COMBI TF 31-33

81 6COPMOSCO00 1 |COPERCHIO MORSETTIERE SCATOLA TERMINAL BOARD BOX COVER

82 6FISSCAVO00 5 JFISSACAVI 8MM CABLE CLAMP 8MM

134 6CORFLUS00 1 |CORPO PER FLUSSOSTATO ORIZZONT. HORIZONTAL FLOW SWITCH BODY

135 6FRUFLUS00 1 |FRUTTO PER FLUSSOSTATO ORIZZONT. HORIZONTAL FLOW SWITCH INTERNAL APPARATUS

136 6PRESSACO0 1 |PRESSOSTATO ACQUA NO WATER PRESSURE SWITCH

137 6BASFLUSO00 1 |BASE FLUSSOSTATO 2005 2005 FLOW SWITCH

C 163-03 Gruppo Fondital



Corpo scambiatore / Heat exchanger

83 6ELESCPRO0 1 ELEMENTO SCAMBIATORE PRINCIPALE MAIN HEAT EXCHANGER ELEMENT
84 6ELESCMEQO 1 ELEMENTO SCAMBIATORE MEDIO CENTRAL HEAT EXCHANGER ELEMENT
85 6ELESCULO00 1 ELEMENTO SCAMBIATORE POSTERIORE REAR HEAT EXCHANGER ELEMENT
86 6GUARMOZ00 4 GUARNIZIONE DI TENUTA MOZZ| HUB SEAL
87 6ANEGUAROC 4 ANELLO DI CONTENIMENTO SEAL RETAINING RING
388 6GUARNIZ10 5 GUARNIZIONE 56X41X2 GASKET 56X41X2
89 6RIDUZIO00 1 RIDUZIONE 1-%" M X %" F ADAPTER 1-%" M X %" F
6TIRCORPO0 4 TIRANTE M10 X 355 3 ELEMENTI TIE ROD M10 X 355
6TIRCORPO1 4 TIRANTE M10 X 445 4 ELEMENTI TIE ROD M10 X 445
90 6TIRCORP02 4 TIRANTE M10 X 545 5 ELEMENTI TIE ROD M10 X 545
6TIRCORPO03 4 TIRANTE M10 X 650 6 ELEMENTI TIE ROD M10 X 650
6TIRCORP04 4 TIRANTE M10 X 755 7 ELEMENTI TIE ROD M10 X 755
6TIRCORPO5 4 TIRANTE M10 X 860 8 ELEMENTI TIE ROD M10 X 860
91 6DADMDIEOL 10 |Dado M10 c/flangia Nut M10 with flange
92 6TIRPORTO0 1 TIRANTE DI CHIUSURA PORTINE 12X130 DOOR CLOSING TIE ROD 12X130
93 6DADMDIEOO 10 Dado M10 Nut M10
94 6WRIDGHI00 1 RIDUZIONE 1-1/4"M X 1/2" F REDUCER 1-1/4"M X 1/2" F
95 6PORTBUTO00 1 PORTA BULBI %" MASCHIO BULB HOLDER %" MALE
6PORTBUTO1 1 PORTA BULBI %" MASCHIO BULB HOLDER 3/4" X 220M
96 6MOLBLCAO0 5 MOLLA BLOCCA CAPILLARE CAPILLARY LOCK SPRING
97 6ISOPORTO00 1 ISOLANTE PORTA BRUCIATORE BURNERS INSULATION
98 6TURBLOGO00 1 TURBOLATORE PER CORPO IN GHISA CAST HIRON BODY TURBOFAN
99 61SOPOPUOO 1 ISOLAMENTE PORTA PULIZIA INSPECTION DOOR INSULATION
100 6CORDPULO0O 1 CORDA ISOLANTE PORTA PULIZIA INSULATION STRIP
101 6CORDBRUOO 1 CORDA ISOLANTE PORTA BRUCIATORE INSPECTION DOOR INSULATION STRIP
102 6TUBDISTO0 1 TUBO DI DISTRIBUZIONE 3 ELEMENTI 3 ELEMENTS DISTRIBUTION TUBE
6TUBDISTO1 1 TUBO DI DISTRIBUZIONE 4 ELEMENTI 4 ELEMENTS DISTRIBUTION TUBE
103 6GUADISTO00 3 GUARNIZIONE TUBO DISTRIBUTORE DISTRIBUTOR TUBE GASKET
104 6PIAFUMIO0 1 PORTA PULIZIA FISSA CLEANING DOOR
105 6SPORBRUOO 1 SPORTELLINO SPIA BRUCIATORE BURNER LEAD PANEL GUARD
106 6VITSPOR0OO 10 JVITE DI FISSAGGIO SPORTELLINO PANEL GUARD FIXING SCREW
107 6PIAFISS00 1 PIASTRA DI FISSAGGIO MODIFIED FIXING
C 163-03 Gruppo Fondital



Quadro Elettrico / Control Panel

108 6TAPPMANOQ 5 [TAPPO MANOPOLA KNOB CAP

109 6MANOTEROQ 5 |MANOPOLA DI REGOLAZIONE REGULATION KNOB

110 6COLLEGA?24 1 |CONNETTORE PER POTENZIOMETRO POTENTIOMETER CONNECTOR

111 6COLLEGA?23 1 |CONNETTORE FLUSSOSTATO-SONDA NTC (VECCHIA VERSIONE) FLOW SWITCH- NTC PROBE CONNECTOR (OLD VERSION)
6COLLEGAA43 1 |CONNETTORE FLUSSOSTATO-SONDA NTC (VERSIONE 2005) FLOW SWITCH- NTC PROBE CONNECTOR (2005 VERSION)

112 6PIFITER04 1 |PIASTRA PORTA POTENZIOMETRO POTENTIOMETER PLATE

113 6PIFITER02 1 |PIASTRA PORTA TERMOMANOMETRO THERMOMETER AND PRESSURE GAUGE PLATE

114 6TERMOIDO0 1 |TERMOIDROMETRO D40 THERMOMANOMETER + WATER GAUGE D40

115 6CAVOPOMO0 1 |CONNETTORE POMPA-VALVOLA 3V 3V PUMP-VALVE CONNECTOR

116 6TERMSIC02 1 |TERMOSTATO DI SICUREZZA LS1 110° C SAFETY THERMOSTAT LS1 110° C

117 6CAVOBRUO1 1 |CONNETTORE PER BRUCIATORE BURNER CONNECTOR

118 6COLLEGA?25 3 JCONNETTORE DI TERRA EARTHING CONNECTOR

119 6CABSEROO0 1 |CABLAGGIO SPIA ROSSA SOVRATEMPERATURA OVERTEMPERATURE RED LIGHT CABLE

120 6CABSEGI01 1 |CABLAGGIO SPIA BRUCIATORE ON GIALLA CABLE FOR BURNER ON YELLOW LIGHT

121 6COLLEGA?20 1 |COLLEGAMENTO TRAIEED S CONNECTION BETWEEN IE AND S

122 6CONNETTO1 1 |CONN. INTERRUTTORE ESTATE-INVERNO (VECCHIA VERSIONE) SUMMER-WINTER SWITCH CONNECTOR (OLD VERSION)
6CONNETTO0 1 |CONN. INTERRUTTORE ESTATE-INVERNO (VERSIONE 2005) SUMMER-WINTER SWITCH CONNECTOR (2005 VERSION)

123 6CABSERO01 1 |CABLAGGIO SPIA BLOCCO BRUCIATORE ROSSA CABLE FOR RED BURNER SHUTDOWN LIGHT

124 6COLLEGA30 1 |CONNETTORE FEMMINA 4 POLI (VECCHIA VERSIONE) 4-POLE FEMALE CONNECTOR (OLD VERSION)
6CAVPRECO0 1 |CONNETTORE FEMMINA 4 POLI (VERSIONE 2005) 4-POLE FEMALE CONNECTOR (2005 VERSION)

125 6INTERRUO1 3 |INTERRUTTORE GENERALE LUMINOSO ILLUMINATED MASTER SWITCH

126 6CIRCSTA03 1 |SCHEDA ELETTRONICA PER C (VECCHIA VERSIONE) ELECTRONIC BOARD FOR C (OLD VERSION)
6CIRCSTAOQ7 1 |SCHEDA ELETTRONICA PER C (VERSIONE 2005) ELECTRONIC BOARD FOR C (2005 VERSION)

127 6TAPPINTOO 5 JTAPPO INTERRUTTORE SWITCH CAP

128 6TAPSPLUOO 10 [JTAPPO SPIA LUMINOSO ILLUMINATED LIGHT CAP (NATURAL DRAFT ONLY)

129 6DEVIUNIOO 3 |DEVIATORE UNIPOLARE ONE-POLE DEVIATOR

130 6SCAPAINOC 1 |SCATOLA PANNELLO INCASSO FLUSH PANEL BOX

131 6PANNELLO9 1 |PANNELLO PORTA STRUMENTI INSTRUMENT HOLDER PANEL

132 6GEMGIALOO 10 |GEMMA GIALLA D6 YELLOW GEM D6
6GEMROSS00 10 JGEMMA ROSSA D6 RED GEM D6

133 6SEGNNEO00 10 |SEGNALATORE AL NEON 230V NEON SIGNALLER

C 163-03 Gruppo Fondital






Edizione 12/2005 - C 163-03




	1: Copertina
	2: Mantellatura
	3: Idraulico
	4: Corpo
	5: Quadro
	6: Retro

